
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.06.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017070

KASS parkoviště

3 777 000,00
0,00

3 777 000,00

21,00% 3 777 000,00 793 170,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 4 570 170,00

Strana 1 z 28



Kód: 2017070

Stavba:

Místo:  Datum: 20.06.2017

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

KASS parkoviště

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

629 200,00520 000,00
SO01.1 - 

Soupis 
SO01.1 - Soupis prací - P...

2 952 400,002 440 000,00
SO04.1 - 

Soupis 
SO04.1 - Soupis prací - K...

125 000,00
SO05.1 - 

Soupis 
SO05.1 - Soupis prací  - ...

532 400,00440 000,00
SO07.1 - 

Soupis 
SO07.1 - Soupis prací  - ...

SO08.1 - 

Soupis 
SO08.1 - Soupis prací - S...

87 120,0072 000,00
VON - 

Soupis 
VON - Soupis prací - Vedl...

3 777 000,00 4 570 170,00

0,00 0,00

3 777 000,00 4 570 170,00

217 800,00180 000,00

151 250,00

Strana 2 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO01.1 - Soupis prac - SO01.1 - Soupis prací - P...

20.06.2017

520 000,00
0,00

520 000,00

520 000,00 109 200,00

0,00 0,00

629 200,00

Strana 3 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    O - Ostatní práce

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO01.1 - Soupis prac - SO01.1 - Soupis prací - P...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

520 000,00

518 498,50

189 271,27

3 503,20

4 956,60

102 970,63

203 713,81

14 082,99

1 501,50

1 501,50

0,00

520 000,00

Strana 4 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 75,500

2 K 113106122 m2 110,000

3 K 113107111 m2 49,000

4 K 113107112 m2 49,000

5 K 113107151 m2 110,000

6 K 113107162 m2 110,000

7 K 113107212 m2 382,000

8 K 113107221 m2 382,000

9 K 113107222 m2 382,000

ROZPOČET

KASS parkoviště

SO01.1 - Soupis prac - SO01.1 - Soupis prací - P...

20.06.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

z betonových nebo kameninových dlaž

41,10 3 103,05

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

z kamenných dlaždic nebo desek

38,70 4 257,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. 

vrstvy do 100 mm

89,00 4 361,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

126,00 6 174,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

19,40 2 134,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 

mm

46,20 5 082,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

20,90 7 983,80

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

22,80 8 709,60

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

32,70 12 491,40

189 271,27

520 000,00

518 498,50

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 113107223 m2 382,000

11 K 113202111 m 38,000

12 K 121101102 m3 73,200

13 K 132202201 m3 18,200

14 K 132202209 m3 18,200

15 K 162301101 m3 324,400

16 K 162701105 m3 18,000

17 K 167101102 m3 198,800

18 K 171201201 m3 18,000

19 K 171201201-M m3 55,200

20 K 171201211 t 28,800

21 K 174101101 m3 18,200

22 K 184802111 m2 355,000

23 K 184807111 m2 113,040

24 K 184807112 m2 113,040

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 K 38899521 m 34,000

26 K 38899522 m 10,000

    4 - Vodorovné konstrukce

27 K 451573111 m3 6,600

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 K 899102R kus 6,000

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

46,50 17 763,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

55,50 2 109,00

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

39,60 2 898,72

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

soudržných

649,00 11 811,80

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

134,00 2 438,80

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

64,60 20 956,24

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

252,00 4 536,00

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

56,90 11 311,72

Uložení sypaniny na skládky 14,70 264,60

Uložení sypaniny na skládky 14,90 822,48

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
146,00 4 204,80

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

83,40 1 517,88

Chemické odplevelení půdy před založením 

kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 

výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 

svahu do 1:5 postřikem na široko

1,98 702,90

Ochrana kmene bedněním před poškozením 

stavebním provozem zřízení
380,00 42 955,20

Ochrana kmene bedněním před poškozením 

stavebním provozem odstranění
94,50 10 682,28

Chránička kabelů z trub HDPE  DN 110 - dělená 64,80 2 203,20

Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 160 130,00 1 300,00

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 

otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 

mm

751,00 4 956,60

Demontáž - ubourání zhlaví šachet pro výškové 

upravení a osazení poklopů
886,00 5 316,00

3 503,20

4 956,60

102 970,63

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 961044111 m3 18,856

30 K 966072811 m 16,500

31 K 966073812 kus 2,000

32 K 977211111 m 39,600

33 K 979054441 m2 46,000

34 K 979071111 m2 110,000

    997 - Přesun sutě

35 K 997221551 t 541,210

36 K 997221559 t 3 402,500

37 K 997221611 t 541,210

38 K 997221815R t 340,250

    O - Ostatní práce

39 K DS kus 6,000

40 K DZ kus 1,000

41 K OT kus 1,000

42 K STK kus 1,000

43 K VS kus 6,000

44 K VST kus 1,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

45 K 711-DI m2 3,500

Bourání základů z betonu prostého 2 580,00 48 648,48

Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové 

sloupky, výšky přes 1 do 2 m
69,10 1 140,15

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy 

jednotlivě přes 6 do 10 m2
612,00 1 224,00

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou 

pilou do průměru řezané výztuže 16 mm 

hloubka řezu do 200 mm

1 080,00 42 768,00

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým

28,50 1 311,00

Očištění vybouraných dlažebních kostek od 

spojovacího materiálu, s uložením očištěných 

kostek na skládku, s odklizením odpadových 

hmot na hromady a s odklizením vybouraných 

kostek na vzdálenost do 3 m velkých, 

s původním vyplněním spár kamenivem těženým

23,30 2 563,00

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

45,20 24 462,69

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10,00 34 025,00

2 814,00

Demontáž svislé dopravní značky + úschova pro 

zpětnou montáž
1 860,00 1 860,00

Nakládání na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti
147,00 79 557,87

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné)
193,00 65 668,25

Demontáž vlajkového stožáru 787,00 787,00

Demontáž městské orientační tabule  + úschova 

pro zpětnou montáž
2 170,00 2 170,00

Demontáž stojanu na kola 517,99 517,99

203 713,81

Demontáž vývěsných skříněk 75*105 cm + 

úschova pro zpětnou montáž
989,00 5 934,00

Demontáž  zahražovacích sloupků s řetězem vč. 

likvidace
469,00

14 082,99

1 501,50

1 501,50
Demontáž svislé hydroizolace  objektu + úprava 

nopové folie vč. kotvení , , Demontáž svislé 

hydroizolace objektu - nopová folie + krycí lišta 

ve styku s dlažbou - odřezání na výšku nově 

navežené dlažby (cca 0,6m) + přikotvení zbylé 

plochy kotevními nerezo

429,00 1 501,50

Strana 7 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO04.1 - Soupis prac - SO04.1 - Soupis prací - K...

20.06.2017

2 440 000,00
0,00

2 440 000,00

2 440 000,00 512 400,00

0,00 0,00

2 952 400,00

Strana 8 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    99 - Přesuny hmot a suti

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO04.1 - Soupis prac - SO04.1 - Soupis prací - K...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 440 000,00

2 438 400,50

94 774,58

6 773,46

2 215,40

1 657 404,21

93 272,20

35 637,72

418 241,61

130 081,32

1 599,50

1 599,50

0,00

2 440 000,00

Strana 9 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 133302011 m3 1,540

2 K 133302019 m3 1,540

3 K 162201201 m3 1,540

4 K 162301101 m3 198,800

5 K 162701105 m3 1,540

6 K 167101101 m3 198,800

7 K 171201201 m3 1,540

8 K 171201211 t 2,464

9 K 174101101 m3 50,000

10 K 181301102 m2 355,000

11 K 182303111 m2 196,000

12 M 103715000 m3 11,368

13 K 185 kus 10,000

    2 - Zakládání

KASS parkoviště

SO04.1 - Soupis prac - SO04.1 - Soupis prací - K...

20.06.2017

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení zapažených i nezapažených šachet 

plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 

pneumatickým nářadím s případným nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách 

soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

1 210,00 1 863,40

Hloubení zapažených i nezapažených šachet 

plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 

pneumatickým nářadím s případným nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách 

soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4

224,00 344,96

Vodorovné přemístění výkopku nošením s 

vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 

horniny tř. 1 až 4

178,00 274,12

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

59,10 11 749,08

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

245,00 377,30

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

163,00 32 404,40

Uložení sypaniny na skládky 15,80 24,33

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
132,00 325,25

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

86,10 4 305,00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

39,80 14 129,00

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 

plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5

11,50 2 254,00

substrát pro trávníky A  VL 1 013,70 11 523,74

Zátěžové zkoušky pláně - viz popis 1 520,00 15 200,00

2 440 000,00

2 438 400,50

94 774,58

6 773,46

 

ROZPOČET

Strana 10 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 215901101 m2 778,000

15 K 275313711 m3 1,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 K 38899521 m 11,000

17 K 38899522 m 11,000

    5 - Komunikace pozemní

18 K 564201111 m2 796,000

19 K 56420111-O m2 196,000

20 K 564851111 m2 392,000

21 K 564851114 m2 223,000

22 K 564861111 m2 242,000

23 K 5648611-S m2 168,000

24 K 564871111 m2 176,000

25 K 56496131 m2 628,000

26 K 566501111 m2 20,000

27 K 591111111 m2 242,000

28 M 583801R t 38,777

29 M 583801sR t 8,838

30 K 591441111 m2 66,500

31 M 583800100 t 59,590

32 M 5838001 t 7,575

33 K 593532113 m2 196,000

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 

1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 

0,8

5,57 4 333,46

Základy z betonu prostého patky a bloky z 

betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
2 440,00 2 440,00

Chránička kabelů z trub HDPE  DN 110 - dělená 63,40 697,40

Chránička kabelů z trub HDPE  DN 160 138,00 1 518,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 40 mm

33,60 26 745,60

Podklad nebo podsyp - zásyp prosívaným pískem  

tl 50 mm
41,10 8 055,60

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
104,00 40 768,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm
132,00 29 436,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
129,00 31 218,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - fr. 0-8,8-

16.16-32mm - sanační vrstva
125,00 21 000,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm
184,00 32 384,00

Podklad z  tl 200 mm - sanační vrstva, 

Stabilizační polštář (sanační vrstva, recyklát, 

štěrk) fr. 8-32 mm tl.do 200 mm, (příp.vápenná 

stabilizace podloží) – na povrchu Edef,2 = 45 

MPa..

94,70 59 471,60

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného 

jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu 

v příčném i podélném směru, s vlhčením a 

zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, 

jeho rozprostřením a zhutněním, v množství 

přes 0,08 do 0,10 m3/m2

80,50 1 610,00

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 

50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a 

se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

354,00 85 668,00

kostka dlažební velká, andezitová, I.jakost,  

velikost 18-20/18 cm kombinace červenohnědá, 

šedá - viz popis S1

2 903,10 112 573,51

kostka dlažební velká, andezitová štípaná , 

I.jakost,  velikost 20-20/20 cm kombinace 

červenohnědá, šedá - viz popis S1

4 248,00 37 543,82

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 

vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na 

vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 

40 mm z cementové malty

661,00 43 956,50

mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá - viz popis 3 328,80 198 363,19

kostka dlažební mozaika, andezitová štípaná ,  

4/6 cm - viz popis
3 214,40 24 349,08

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic 

pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z 

kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním 

vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 

mm, pro plochy přes 100 do 300 m2

86,40 16 934,40

2 215,40

1 657 404,21

Strana 11 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 M 562451 m2 197,960

35 K 596211232 m2 117,000

36 M 592453 m2 118,170

37 K 59621123-T m2 223,000

38 K 596811220 m2 20,000

39 K 596841220 m2 223,000

40 M 5838109 m2 225,230

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 K 631311126 m3 22,300

42 K 631319173 m3 22,300

43 K 631362021 t 0,864

    8 - Trubní vedení

44 K 8712652-100 m 8,500

45 K 8712652-150 m 10,000

46 K 8959413 kus 1,000

47 M DOD-VP1 kus 1,000

48 K 89595 kus 1,000

49 K 899102111 kus 2,000

50 M 552434420 kus 2,000

dlažba - zatravňovací tvárnice  500x400, v 50 

mm, vč. kotevních trnů 65 mm - viz popis S2, , 

nosnost 130 t/m2 ( nelze vyloučit pojezd 

lehkých nákladních vozidel ).

323,00 63 941,08

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro 

plochy pře

232,00 27 144,00

dlažba zámková betonová  20 x 20 x 8 cm 

přírodní vč. speciální úpravy proti posypovým 

solím - viz popis S3

356,40 42 115,79

Příplatek za tvar vč. řezání 40,30 8 986,90

Kladení dlažby z betonových nebo 

kameninových dlaždic komunikací pro pěší 

s vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 

z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 

50 m2

178,00 3 560,00

Kladení dlažby z betonových nebo 

kameninových dlaždic komunikací pro pěší 

s vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 

z cementové malty tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 

50 m2

319,00 71 137,00

deska dlažební, syenit povrch flambovaný, 

40x40 tl 5 cm - viz popis S3
2 976,70 670 442,14

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 

25/30

3 110,00 69 353,00

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 

výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 

mazaniny přes 80 do 120 mm

104,00 2 319,20

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
25 000,00 21 600,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC - DN100 - 

napojovací potrubí (vč. dodávky potrubí) - viz 

popis

129,00 1 096,50

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC - DN100 - 

napojovací potrubí (vč. dodávky potrubí) - viz 

popis

268,00 2 680,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců - viz popis VP1
1 180,00 1 180,00

Dodávka uliční vpusti DN 450 mm  - viz popis 

VP1, Položka obsahuje : , betonová typová 

uliční vpust VP1 s kalištěm o vnitřním průměru 

450 mm, s košem na, bahno a s litinovou mříží 

(tř.únosnosti D), ,  Sestava kanal.vpusti má 

výšku 1,52 m.

7 674,82 7 674,82

Repase vpusti kanalizační uliční - vyčištění, 

výměna koše a vtokové mříže  - viz popis VP
2 170,00 2 170,00

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně 

rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg
595,00 1 190,00

výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, 

rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu 

ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400,

5 323,20 10 646,40

35 637,72

93 272,20

Strana 12 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 89933111 kus 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 K 914111111 kus 4,000

53 M 404440 kus 3,000

54 K 914511112 kus 4,000

55 M 404452400 kus 4,000

56 M 404452250 kus 4,000

57 M 404452530 kus 4,000

58 M 404452560 kus 8,000

59 K 9153 m2 196,000

60 K 9154 kus 1,000

61 K 916131213 m 10,000

62 K 916231213 m 63,000

63 M 5921741 kus 63,000

64 K 9162412 m 149,000

65 M 583801sR t 10,821

66 K 916241213 m 41,000

67 M 5838037 m 41,000

68 K 916991121 m3 76,013

69 K 919726123 m2 196,000

70 K 935113111 m 11,000

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením poklopu, výšková úprava 

stávajících kanalizačních šachet – doplnění, 

kruhových vyrovnávacích prstenců pod konusy s 

litinovými poklopy do úrovně nivelety nových 

povrchů.

1 500,00 9 000,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti 

do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
184,00 736,00

značka dopravní svislá - viz popis 2 668,60 8 005,80

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m do hliníkové patky
823,00 3 292,00

výrobky a tabule orientační pro návěstí a 

zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní 

svislé patky hliníkové HP 60

558,00 2 232,00

sloupek Zn 60 - 350 488,00 1 952,00

víčko plastové na sloupek 60 15,80 63,20

upínací svorka na sloupek US 60 66,50 532,00

Vymezení parkovacích stání plastovými terči - 

viz popis S2, Vymezení parkovacích stání bude 

provedeno plastovými žlutými terči – značky v 

osových vzdálenostech po, max.0,5 m – v místě 

křížení hran panelů. Značky budou kotveny do 

podloží nerezovými nebo po

99,60 19 521,60

Osazení tabule městského informačního systému 

- zpětná montáž vč. kotvení
1 580,00 1 580,00

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

224,00 2 240,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

195,00 12 285,00

obrubník betonový chodníkový  100x8x25 cm 

barva pískovcová
115,10 7 251,30

Osazení obruby kamenné s boční opěrou do lože 

z betonu prostého - lemování + kruhová plocha, 

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého  do lože z betonu prostého 

169,00 25 181,00

kostka dlažební velká, andezitová štípaná , 

I.jakost,  velikost 20-20/20 cm kombinace 

červenohnědá, šedá - viz popis S1

3 699,90 40 036,62

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého 

téže značky

201,00 8 241,00

obrubník kamenný přímý 8/25/100 broušený, 

žula světle šedá
831,20 34 079,20

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20

2 730,00 207 515,49

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo 

filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
59,40 11 642,40

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm
354,00 3 894,00

418 241,61

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 M 592270-ž1 m 11,000

72 M 592270-ž2 m 4,000

    99 - Přesuny hmot a suti

73 K 998223011 t 722,674

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

74 K 711-NI m2 3,500

žlab odvodňovací ,polymerbeton, vč. vpusti, 

roštu a napojení   - viz popis Ž1, , odvodnění 

rozptylové plochy liniový odvodňovací prvek - 

polymerbetonový žlab Ž1 - DN, 100 mm, s 

délkou 11 bm, uložený do betonového lože 

C25/30, s odspádováním dna, s aretací

1 871,00 20 581,00

žlab odvodňovací ,polymerbeton, vč. vpusti, 

roštu a napojení   - viz popis Ž2, , odvodnění 

rozptylové plochy liniový odvodňovací prvek - 

polymerbetonový žlab Ž1 - DN, 100 mm, s 

délkou 4 bm, uložený do betonového lože 

C25/30, s odspádováním dna, s aretací 

1 845,00 7 380,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

180,00 130 081,32

Doplnění stávající svislé hydroizolace z HDPE 

folie  vč. zakončení - viz popis , , , stávající 

svislá hydroizolace z HDPE folie (nopy v=8 mm) 

v ploše cca 3,5 m2. Nová nop.folie bude 

přetažena, přes původní ( odřezanou při 

bouracích pracích ), zakotvena sy

457,00 1 599,50

130 081,32

1 599,50

1 599,50

Strana 14 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO05.1 - Soupis prac - SO05.1 - Soupis prací  - ...

20.06.2017

125 000,00
0,00

125 000,00

125 000,00 26 250,00

0,00 0,00

151 250,00

Strana 15 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO05.1 - Soupis prac - SO05.1 - Soupis prací  - ...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

125 000,00

125 000,00

125 000,00

0,00

125 000,00

Strana 16 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - M

    21-M - Elektromontáže

1 K 210 kpl 1,000

KASS parkoviště

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Veřejné osvětlení - viz přiložený samostatný 

rozpočet
125 000,00 125 000,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00

SO05.1 - Soupis prac - SO05.1 - Soupis prací  - ...

20.06.2017

Strana 17 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO07.1 - Soupis prac - SO07.1 - Soupis prací  - ...

20.06.2017

440 000,00
0,00

440 000,00

440 000,00 92 400,00

0,00 0,00

532 400,00

Strana 18 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    MO - Mobiliář

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO07.1 - Soupis prac - SO07.1 - Soupis prací  - ...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

440 000,00

160 833,04

4 118,70

7 237,10

145 422,94

4 054,30

279 166,96

20 110,96

259 056,00

0,00

440 000,00

Strana 19 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 133201101 m3 2,930

2 K 133201109 m3 2,930

3 K 162701105 m3 2,930

4 K 171201201 m3 2,930

5 K 171201211 t 4,688

    2 - Zakládání

6 K 275313511 m3 2,930

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 K 33817112R kus 10,000

8 M DOD-SPL4-80 kus 8,000

9 M DOD-SPL4-120 kus 2,000

10 K 34812112 kus 7,000

11 M DOD-PL4-DE kus 7,000

12 M DOD-PL4-DR kus 14,000

13 K 3489411 m 20,800

ROZPOČET

KASS parkoviště

SO07.1 - Soupis prac - SO07.1 - Soupis prací  - ...

20.06.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

806,00 2 361,58

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

126,00 369,18

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

236,00 691,48

Uložení sypaniny na skládky 16,90 49,52

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
138,00 646,94

Základy z betonu prostého patky a bloky z 

betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15
2 470,00 7 237,10

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 

v 2,6 m se zabetonováním
632,00 6 320,00

Sloupek plotový 80*80 mm vč. kotvení a 

povrchové úpravy - PL4, , 11 Sloupek 80x80. 

7,00 ks, Rozměr L (mm): 2300, Povrchová 

úprava  představuje žárové zinkování ponorem 

do zinkové lázně + nástřik práškovou 

vypalovací barvou fasádní kvality.RAL 7021 

antraci

1 460,30 11 682,40

Sloupek plotový 120*120 mm vč. kotvení a 

povrchové úpravy - PL4, , 12 Sloupek 

120x120x3. 2,00 ks 2 213,00 1 881,05 3 762,10, 

Rozměr L (mm): 2300, Povrchová úprava  

představuje žárové zinkování ponorem do 

zinkové lázně + nástřik práškovou vypalovací 

barvou

2 447,70 4 895,40

Osazování ŽB desek plotových na MC - 

podhrabová deska
309,00 2 163,00

Podhrabová deska , 6 Podhrabová deska 7,00 ks 

, 200 x 3000 x 60 mm
530,70 3 714,90

Držák podhrabových desek , 7 Držák 

podhrabových desek 14,00 ks
89,20 1 248,80

Osazování plotových polí vč. doplňků na sloupky 306,00 6 364,80

440 000,00

160 833,04

4 118,70

7 237,10

145 422,94

Strana 20 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M DOD-PL4 m 20,800

15 K 34899 kus 1,000

16 M DOD-PL4-B kus 1,000

17 M DOD-PL4-P kus 1,000

18 M DOD-PL4-D kus 4,000

    998 - Přesun hmot

19 K 998232111 t 8,394

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

20 K 767-V kg 206,000

21 K 998767101 t 0,206

    MO - Mobiliář

22 K MO-01 kus 6,000

23 K MO-02 kus 2,000

24 K MO-03 kus 1,000

25 K MO-04 kus 7,000

26 K MO-05 kus 3,000

Dodávka oplocení - PL4, PLOTOVÉ POLE. Rovné. 

1,00 ks , Rozměr V x Š (mm): 1175 x 1120, 

PLOTOVÉ POLE. Rovné. 6,00 ks , Rozměr V x Š 

(mm): 1175 x 2620, PLOTOVÉ POLE. Rovné. 

1,00 ks , Rozměr V x Š (mm): 1175 x 660, 4 

ZÁVĚS PP - RAL. Kovový sloupek. 7,50 ks ,

2 561,90 53 287,52

Osazení posuvné samonosné brány 4 020,02 4 020,02

Dodávka posuvné samonosné brány vč. el. 

pohonu , , 8 BRÁNA POSUVNÁ-SAMONOSNÁ, el. 

pohon. 1,00 ks , Při pohledu z ulice otevírá 

vpravo., Rozměr V x Š (mm): 1375 x 5000, 

Povrchová úprava  představuje žárové 

zinkování ponorem do zinkové lázně + nástřik 

prášk

38 699,30 38 699,30

Dodávka pohonu posuvné samonosné brány , , 9 

Pohon . 1,00 ks , Set pohonu pro posuvnou 

bránu. Obsahuje pohon, ŘJ, fotobuňky, 2x DO, 

maják.

10 900,40 10 900,40

Dodávka dálkových ovladačů  posuvné 

samonosné brány , , 10 Dálkový ovladač. 4,00 

ks

531,60 2 126,40

259 056,00

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. 

kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m

483,00 4 054,30

M+D Nosná konstrukce rámu vitrýny vč. kotvení 

a povrchové úpravy
96,80 19 940,80

20 110,96

48 400,00

Montáž a dodávka - , Stojany na kola - 

celokovová konstrukce, dl. cca 1,8 m … 1 ks, 

Materiálové a designové provedení :  žárový 

pozink.+ komaxit RAL7024 (graphitgrau)., 

Součástí dodávky bude kotvení šrouby M8 a 

maticemi s půlkulatou hlavou (nerez) do hmož

23 000,00 23 000,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

826,00 170,16

Montáž a dodávka - , Lavičky s opěradlem, 

celokovové -  dl.1,8 m  … 6 ks, Materiálové a 

designové provedení : kovové části - žárový 

pozink.+ prášková vypalovaná barva vnější - 

komaxit dle RAL 7024 (graphitgrau). Sedák lavic 

- výplň tahokov nebo perforovan

10 400,00 62 400,00

4 054,30

279 166,96

Montáž a dodávka - , Zahrazovací patníky - 

pískovcový zahražovací patník vnějšího průměru 

400 mm - výška 600 mm s vlepeným kotevním 

trnem … 7 ks, Materiál : těšínský pískovec, 

povrch jemně broušený, hloubkově 

impregnovaný silikonovým nátěrem., Součástí 

do

9 700,00 67 900,00

Montáž a dodávka - , Vlajkové stožáry - 3 ks - 

provedení z eloxovaného hliníku - FA 540/7 - 

dl.7 m, průměr stožáru 75 mm, hlavice plochá 

zakulacená, skryté vnitřní vedení lanka, 

spuštěcí napínací tyč ( rameno) pro vlajku 100-

150 cm o průměru 40 mm., Povrc

17 100,00 51 300,00

Montáž a dodávka - , Odpadkové koše -  

celokovové s vyjímatelnou nádobou - kryté … 2 

ks, Materiálové a designové provedení: kovové 

části - žárový pozink.+ komaxit RAL 7024 

(graphitgrau)., Součástí dodávky bude kotvení 

šrouby M8 a maticemi s půlkulatou hla

24 200,00

Strana 21 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K MO-06 kus 8,000

Osazení stávajících informačních vitrýn. , KaSS 

v současnosti disponuje 8-mi kusy informačních 

vitrýn, které budou nově osazeny podél 

chodníku v ul.Střelniční. Nyní je využíváno 6 ks 

vitrýn, které jsou ukotveny na stávajícím 

oplocení. Další 2 ks vitrýn js

757,00 6 056,00

Strana 22 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO08.1 - Soupis prac - SO08.1 - Soupis prací - S...

20.06.2017

180 000,00
0,00

180 000,00

180 000,00 37 800,00

0,00 0,00

217 800,00

Strana 23 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště

SO08.1 - Soupis prac - SO08.1 - Soupis prací - S...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

180 000,00

180 000,00

180 000,00

0,00

180 000,00

Strana 24 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

    1 - Zemní práce

1 K 1-SAD kpl 1,000

KASS parkoviště

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Sadové úpravy - viz přiložený samostatný 

rozpočet
180 000,00 180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

SO08.1 - Soupis prac - SO08.1 - Soupis prací - S...

20.06.2017

Strana 25 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště

VON - Soupis prací - - VON - Soupis prací - Vedl...

20.06.2017

72 000,00
0,00

72 000,00

72 000,00 15 120,00

0,00 0,00

87 120,00

Strana 26 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VON - Vedlejší  a ostatní náklady

    ON - Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb.

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště

VON - Soupis prací - - VON - Soupis prací - Vedl...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

72 000,00

72 000,00

72 000,00

0,00

72 000,00

Strana 27 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VON - Vedlejší  a ostatní náklady

    ON - Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb.

1 K 01
soub

or
1,000

2 K 02
soub

or
1,000

3 K 03
soub

or
1,000

4 K 04
soub

or
1,000

5 K 09 m 111,000

6 K 10 kpl 1,000

7 K 11 kpl 1,000

ROZPOČET

KASS parkoviště

VON - Soupis prací - - VON - Soupis prací - Vedl...

20.06.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady spojené  s vybudováním, provozem a 

likvidací zařízení staveniště
25 000,00 25 000,00

Výkon činností koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v průběhu  realizace 

stavby

1,00 1,00

13 320,00

Přechodné dopravní značení 5 180,00 5 180,00

Dokumentace skutečného provedení dle vyhl. 

499/2006 Sb. ve třech listinných vyhotoveních a 

jednom elektronickém vyhotovení na CD-Rom

4 999,00 4 999,00

Vytyčení inženýrských sítí, ochrana stávajících 

vedení a zařízení před poškozením
13 500,00 13 500,00

Přechodné dopravní značení 10 000,00 10 000,00

72 000,00

72 000,00

72 000,00

Neprůhledné oplocení 120,00

Strana 28 z 28



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.06.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017070a

KASS parkoviště sadové úpravy

180 000,00

180 000,00

21,00% 180 000,00 37 800,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 217 800,00

0,00

Strana 1 z 6



Kód: 2017070a

Stavba:

Místo:  Datum: 20.06.2017

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

1.1 -  

Soupis 
1.1 -  Soupis prací - Sad...

180 000,00 217 800,00

KASS parkoviště sadové úpravy

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

0,00 0,00

180 000,00 217 800,00

217 800,00180 000,00

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KASS parkoviště sadové úpravy

1.1 -  Soupis prací  - 1.1 -  Soupis prací - Sad...

20.06.2017

180 000,00
0,00

180 000,00

180 000,00 37 800,00

0,00 0,00

217 800,00

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KASS parkoviště sadové úpravy

1.1 -  Soupis prací  - 1.1 -  Soupis prací - Sad...

20.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

180 000,00

180 000,00

167 370,32

12 629,68

0,00

180 000,00

Strana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111212211 m2 19,000

2 K 111212311 m2 1,000

3 K 112151111 kus 3,000

4 K 112201111 kus 3,000

5 K 162201471 kus 3,000

6 K 162201475 kus 3,000

7 K 162301501 m2 20,000

8 K 180405111 m2 180,000

9 K 181451311 m2 305,000

10 M 005724100 kg 14,987

11 K 183111114 kus 138,000

12 K 183101113 kus 217,000

13 K 183101114 kus 31,000

14 K 183101215 kus 1,000

15 K 183205121 m2 134,000

16 K 183211311 kus 1 450,000

17 M předb15 kus 1 522,500

ROZPOČET

KASS parkoviště sadové úpravy

1.1 -  Soupis prací  - 1.1 -  Soupis prací - Sad...

20.06.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene 

do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu 

do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

19,70 374,30

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene 

do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění 

pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

96,90 96,90

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 

do 200 mm

259,00 777,00

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 

1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm
400,00 1 200,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou do 3000 m 

kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 

do 300 mm

338,00 1 014,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou do 3000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

79,90 239,70

Vodorovné přemístění smýcených křovin do 

průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 

m

57,20 1 144,00

Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech 

výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5
56,20 10 116,00

Založení trávníku strojně výsevem včetně 

utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5
6,26 1 909,30

osivo směs travní parková 83,10 1 245,42

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na 

svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

22,90 3 160,20

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na 

svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

30,30 6 575,10

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na 

svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

66,20 2 052,20

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na 

svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

439,00 439,00

Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině 

nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku
25,10 3 363,40

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím letniček nebo 

dvouletek prostokořenných

6,23 9 033,50

Viola wittrockiana 7,30 11 114,25

180 000,00

180 000,00

167 370,32

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 183211313 kus 230,000

19 M předb14 kus 236,900

20 K 184102111 kus 190,000

21 M předb9 kus 53,040

22 M předb10 kus 140,760

23 K 184102112 kus 31,000

24 M předb8 kus 31,930

25 K 184102115 kus 1,000

26 M předb4 kus 1,030

27 K 184102211 kus 165,000

28 M předb11 kus 24,150

29 M předb12 kus 92,400

30 M předb13 kus 56,700

31 K 184215133 kus 1,000

32 M předb5 kus 3,030

33 M předb6 kus 3,030

34 M předb7 m 3,000

35 K 184802111 m2 350,000

36 M předb1 l 0,175

37 K 184911421 m2 21,100

38 M předb18 m3 2,173

39 M předb19 m 50,000

40 K 185802112 t 13,140

41 M předb2 t 1,872

42 M předb3 m3 20,904

43 K 185802114 t 0,009

44 M předb16 kg 3,502

45 M předb17 kg 5,572

    998 - Přesun hmot

46 K 998231311 t 17,991

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz
8,41 1 934,30

narcis Jetfire 5,40 1 279,26

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, 

při průměru balu přes 100 do 200 mm

38,00 7 220,00

Buxus microphylla Faulkner 40-50 272,00 14 426,88

Buxus microphylla Faulkner 20-30 123,10 17 327,56

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, 

při průměru balu přes 200 do 300 mm

66,80 2 070,80

Taxus media Hatfieldii 80-100 488,30 15 591,42

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, 

při průměru balu přes 500 do 600 mm

430,00 430,00

Sophora japonica Pendula 14-16 2 972,00 3 061,16

Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 

výšky do 1 m v terénu

24,20 3 993,00

růže Angela 76,60 1 849,89

růže Gärtnerfreude 81,10 7 493,64

růže Innocencia 115,80 6 565,86

Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 

do 3 m
236,00 236,00

kůly frézované impregnované 7/250 91,00 275,73

příčky 7/50 17,50 53,03

popruhy PP černé 30 mm 11,70 35,10

Chemické odplevelení půdy před založením 

kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 

výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 

svahu do 1:5 postřikem na široko

1,73 605,50

totální herbicid 182,40 31,92

4 651,56

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, 

tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
30,80 649,88

kůra mulčovací modřín-borovice 15-40 975,20 2 119,11

604,30 1 131,25

Substrát pro okrasné dřeviny VL 842,70 17 615,80

mulčovací rouno š 40 cm 12,50 625,00

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na 

svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo 

chlévskou mrvou

354,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m
702,00 12 629,68

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na 

svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k 

jednotlivým rostlinám

22 500,00 202,50

půdní kondicionér 449,80 1 575,20

12 629,68

zásobní hnojivo 83,40 464,70

Substrát trávníkový zakládací

Strana 6 z 6



Stránka 1

Stavba:  Venkovní areál u Kulturního a společenského střediska "Střelnice" 

Část:     SO 05 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1 Dodávka 41780

2 Montáž 27415

3 Zemní práce 47525

4 HZS 8280

5 Celkem (bez DPH) Kč: 125000

6 základ daně pro DPH 21% 125000

7 DPH 21% 26250

8 Celkem (včetně DPH) Kč: 151250

       cena specifikace
č.pol. zkrácený popis m.j. množs.           dodávka            montáž

    jedn. pol.celk.      jedn. pol.celk.

Materiál/montáž - silnoproud

1 RS - doplnění ks 1 0 2500 2500 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

2 CYKY 5Cx2,5 m 95 40 3800 30 2850 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

3 CYKY 3C x 2,5 m 120 20 2400 28 3360 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

4 CYKY 3C x 1,5 m 30 20 600 25 750 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

5 CGSG  3CX1,5, H05RR-F 3G1,5 m 20 25 500 39 780 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

6 tr. kopodur 40 m 10 15 150 28 280 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

7 chránička KF 09075 m 165 30 4950 30 4950 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

8 chránička KF 09110 m 10 90 900 33 330 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

9 elekroinstalační lišta 40x40 m 10 25 250 33 330 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

10 roztažení a položení chráničky podél výkopu m 175 0 0 15 2625 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

11 Svítidla jsou včetně zdrojů a startérů:

12 VÝBOJKOVÉ SVÍTIDLO 1x70W, KULATÉ, METALHALOGENIDOVÉ NA SADOVÝ STOŽÁR BM4 ks 3 4150 12450 230 690 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

13 stozar BM4 žárový zinek ks 3 3100 9300 480 1440 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

14 ukončení kabelů do 5 x 2,5 ks 4 0 0 40 160 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

15 ukončení kabelů do 3 x 1,5 až 4 ks 6 30 180 35 210 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

16 FeZn d10 m 40 30 1200 35 1400 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

17 FeZn 30 x 4 m 60 30 1800 35 2100 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

18 SR03 ks 5 27 135 28 140 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

19 SR01 ks 5 25 125 30 150 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

20 stožárová výzbroj např. typ  NTB, 2xpětižilové kabely do 16mm, 1 okruh ks 3 520 1560 430 1290 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

21 pojistková patrona 6A, E27 ks 3 10 30 10 30 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

22 krabice odbočná plastová IP54 ks 3 90 270 60 180 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

23 pěna polyuretanová spray 750 ml ks 2 190 380 35 70 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

24 nosný, podružný a režijní materiál kg 20 40 800 40 800 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

25 mezisoučet 41780 27415

Zemní práce

1 Jáma pro ocelový stožár BM 4

výkop jámy pro osvětlovací stožár BM 4 vč. záypu jámy, betonového základu a

obruče, betonové trouby TBP, zásypu pískem, naložení a odvozu zeminy 



Stránka 2

na skládku ( 5 km ) a poplatku za odvoz a  umístění zeminy na skládku. ks 3 0 0 1850 5550 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

2 rozbourání betonon. základu, odvoz suti na skl. a pop. za uložení suti na skládku. m3 1 0 0 1490 1490 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

3 výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.2 m 105 0 0 140 14700 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

4 zához kabelové rýhy 50/80 cm hor.2 m 105 0 0 45 4725 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

5 zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 20 cm, včetně dodávky písku m 105 0 0 50 5250 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

6 zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie m 105 0 0 35 3675 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

7 řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m 20 0 0 35 700 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

8 prostý beton m3 2 0 0 2730 5460 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

9 provizorní úprava terénu m3 10 0 0 230 2300 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

10 geodetické zaměření skutečného provedení stavby m 105 0 0 35 3675 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

11 celkem 0 47525

HZS

1 vyhledání zaměření stávajícíh kabelů hod 4 0 230 920 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

2 příprava ke komplexní zkoušce hod 4 0 230 920 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

3 zkušební provoz hod 4 0 230 920 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

4 zabezpečení pracoviště hod 4 0 230 920 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

5 koordinace s ostatními profesemi hod 8 0 230 1840 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

6 spolupráce s revizním technikem hod 4 0 230 920 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

7 výchozí revize hod 8 0 230 1840 dle výkresu D.1.1.b-1 a tech zprávy

8 celkem 0 8280

RS - doplnění

1 polyesterová rozvodnice, IP44/20 400x300x150 ks 1 2500 2500 250 250 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

2 stykač S25-40 ks 1 1450 1450 155 155 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

3 LSN 16C/3 ks 1 450 450 45 45 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

4 LSN 4B/1 ks 1 115 115 45 45 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

5 LFI16B/2N/0,03s ks 1 960 960 45 45 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

6 spínací hodiny digitální SHT-1 ks 1 800 800 95 95 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

7 komplet SOU-1 + čidlo ks 1 513 513 95 95 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

8 MSK I-0-II ks 1 200 200 45 45 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

9 přípojnice PE, N ks 2 35 70 45 90 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

10 spoj. a podr. mat. kg 15 45 675 45 675 dle výkresu D.1.1.b-2 a tech zprávy

11 mezisoučet 7733 1540

12 celkem 49513 84760


